

WYJAŚNIENIE

dotyczy postępowania o udzielenie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest „Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowo-dostawczego”

Treść pytania:

Pytanie 1. Czy Zamawiający z szybą przednią ogrzewaną powietrzem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści pojazdu z przednią szybą ogrzewaną powietrzem.

Treść pytania:

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wskaźnika poziomu płynu do spryskiwaczy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści pojazd bez wskaźnika poziomu płynu.

Treść pytania:

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez DAB+?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści pojazdu bez DAB+.

Treść pytania:

Pytanie 4. Czy Zamawiający zgodzi się na światła Full Led bez świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści pojazd ze światłami Full Led bez świateł przeciwmgielnych.

Treść pytania:

Pytanie 5. W punkcie 15. 'Długość: min. 1912mm' (przeźródźń ładunkowa) – Zamawiającemu chodzi o przeźródźń do III rzędu czy I rzędu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Długość minimalna przeźródźni ładunkowej 1912 mm po podłodze do trzeciego rzędu foteli.

Treść pytania:

Pytanie 6. Czy Zamawiający wymaga drzwi prawych przesuwnych nieprzeszklonych? Tak wynika ze specyfikacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prawe drzwi muszą być przeszklone jak i całe auto dookoła, chodzi o wersję typowo osobową.